
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ
від 11.05.2021№ 338

м. Бровари 

Про внесення змін в додаток 
до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради 
Київської області від 04.06.2019 № 667

З метою забезпечення мешканців багатоквартирної житлової забудови ЖК 
«СКАНДІЯ» належним транспортним обслуговуванням, враховуючи 
протокол засідання координаційної ради з питань безпеки дорожнього 
руху виконавчого комітету Броварської міської ради Броварського району 
Київської області від 13.04.2021 № 03-21, лист ТОВ «Гудфор – Лівінг» від 
26.04.2021 № ГЛ/М – 26/04 про погоджені зупинки громадського 
транспорту, відповідно до статті 7 Закону України «Про автомобільний 
транспорт», пункту 23 постанови Кабінету Міністрів України від18.02.1997 
№ 176 «Про затвердження Правил надання послуг пасажирського 
автомобільного транспорту», статті 40 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Броварської міської 
ради Броварського району Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 04.06.2019 № 667 „Про 
затвердження переліку зупинок громадського транспорту загального 
користування в м. Бровари», доповнивши перелік позиціями 157, 158:

№ 
з/п

№ 
згт Назва зупинки, напрямок руху Адреса розміщення зупинки

Вул. Анатолія Луценка
157 130 «ЖК «Скандія» (на м. Київ) вул. Анатолія Луценка
158 130/1 «ЖК «Скандія»  (на Торгмаш) вул.Анатолія Луценка 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Бабича П.І. 

Міський голова Ігор САПОЖКО


